
COMUNE DI MARCIANISE
 Provincia di Caserta

SETTORE  LL. PP. E PATRIMONIO

Oggetto: “Lavori di Realizzazione Ring Verde” in  M arcianise  . Estratto del Decreto di Esproprio 
N°41 del 28/03/2013 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO ESPROPRI
Premesso 
- che la ditta proprietaria del fondo censito al C.T. al foglio 18 p.lla 5094 ha irrevocabilmente accettato 
l’indennità offerta;
- che sebbene formalmente invitata la ditta proprietaria non si è presentata per la definizione delle 
modalità di pagamento delle indennità spettanti e soprattutto non ha comunicato i codici IBAN dei conti 
correnti su cui effettuare il pagamento delle indennità dovute;
Dato atto che il deposito delle indennità accettate è avvenuto, con mandato effettuato dal Comune di 
Marcianise il  26.03.2013, riscontrato dalla relativa quietanza emessa dal Ministero dell’Economie e 
delle Finanze – Direzione Territoriale dell’Economie e delle Finanze di Caserta n. 1214489;
– Visti gli articoli 23, 24 e 25 del D.P.R. 8 giugno 2001, n. 327 e s.m.i.;

 DECRETA
Art. 1) l’espropriazione definitiva del fondo censito al catasto terreni al  foglio 18  particella 5094  (ex 
263) dell’estensione di mq. 321  in ditta Cirri Rescigno Luisa nata a Frattamaggiore il 14.02.1929 C.F. 
CRRLSU29B54D789U;  Giuliano Raffaele  nato a Napoli  il  25.04.1954 C.F.  GLNRFL54D25F839S; 
Giuliano Mariacarmela  nata a Frattamaggiore il 20.01.1956 C.F. GLNMCR56A60D789A tutti residenti 
in Frattamaggiore (NA) alla via B. Capasso n° 23, o ccorso per la realizzazione dei lavori in oggetto, a 
favore del Comune di Marcianise, con sede in Marcia nise, Via Roma n° 1, C.F. 93012960618 ; 

Art. 2) il passaggio del diritto di proprietà degli immobili espropriati a favore del Comune di Marcianise, 
sotto la condizione sospensiva che il presente decreto sia: 
- registrato presso l’Agenzia delle Entrate di competenza;
- trascritto  presso la  Conservatoria dei  Registri  Immobiliari  di  S.  Maria  Capua Vetere e volturato 

presso l’Agenzia del Territorio di Caserta;
- pubblicato, per estratto, nel Bollettino Ufficiale della Regione Campania;
- notificato ai proprietari, nelle forme degli atti processuali civili; 
Art. 3) il  presente decreto sarà opponibile da terzi entro i trenta giorni successivi alla pubblicazione 
dell’estratto nel B.U.R.C.              

IL DIRIGENTE 
(dott. Donatella Fuccia)

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 21 del  22 Aprile 2013


	BURC n. 21 del  22 Aprile 2013

